
Dz-08.0021.36.2017 

    

 

 

 Uchwała Nr XXXVI/389/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: rozbudowy i budowy drogi gminnej ulicy Tynieckiej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                 

z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie rozbudowę i budowę drogi gminnej ulicy Tynieckiej w Krakowie na odcinku                    

od ul. Tynieckiej do granicy działek nr 8/10, 8/3 obr. 3 Podgórze w związku z pismem Firmy                      

Handlowo-Usługowej Remapol z dnia 8.08.2017 r.  

  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu poprawienia jakości systemu drogowego. 
 


